
 
Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. 

 

 
 

KPOD.07.08-IP.10-001/24 
Projekt realizowany w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności – komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość systemu 
ochrony zdrowia”, inwestycji D4.1.1 Rozwój opieki długoterminowej poprzez modernizację infrastruktury podmiotów leczniczych na poziomie 
powiatowym.  

 
Szpital Powiatu Bytowskiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Lęborska 13, 77-100 Bytów, 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy. 

KRS: 0000330649, NIP: 842-173-38-33, REGON: 220799636 
Wysokość kapitału zakładowego: 29 327 700,00zł 

W związku z realizacją projektu w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności – komponentu D 
„Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia”, inwestycji D4.1.1 Rozwój opieki długoterminowej poprzez 

modernizację infrastruktury podmiotów leczniczych na poziomie powiatowym. 
 

    

Miejscowość 77-100 BYTÓW , dnia 23.05.2025 

 

Zamawiający 

Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. Agata Grudnowska 

LĘBORSKA 13 

77-100 BYTÓW 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa 
zamówienia: 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji robót: 
„Zaprojektuj i wybuduj” Nadbudowa i przebudowa oraz wyposażenie budynku 
Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego ZP14/2025 

Numer 
postępowania 

ZP14/2025 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275 pkt. 2) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/1108360 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23-05-2025 godz. 10:30:00 w platforma 
zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

 
167296,08 BRUTTO z możliwością opcji, zamówienie podstawowe 
133836,87 BRUTTO PLN 

 



 
Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. 

 

 
 

KPOD.07.08-IP.10-001/24 
Projekt realizowany w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności – komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość systemu 
ochrony zdrowia”, inwestycji D4.1.1 Rozwój opieki długoterminowej poprzez modernizację infrastruktury podmiotów leczniczych na poziomie 
powiatowym.  

 
Szpital Powiatu Bytowskiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Lęborska 13, 77-100 Bytów, 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy. 

KRS: 0000330649, NIP: 842-173-38-33, REGON: 220799636 
Wysokość kapitału zakładowego: 29 327 700,00zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
80% 

Doświadczenie osoby 
wyznaczonej do realizacji 

zamówienia, to jest inspektora 
nadzoru inwestorskiego branży 
konstrukcyjno- budowlanej 20% 

1. Dom Inżynierski "PROMIS" SA 
ul. Stoisława 2 
70-223 Szczecin 

219 186,00 2 usługi 

2. Obsługa Inwestycyjna Andrzej 
Domeracki 
ul. Jaworowa 6 
77-100 Mądrzechowo 

169 002,00 6 usług 

3. SK NI Sp. z o.o. 
ul. Polna 8R/39 
87-100 Toruń 

137 991,24 5 usług 

4. Biuro Obsługi Inwestycji RABUD 
Roman Jankowski 
ul. Długa 6/39 Miastko 
77-200 Miastko 

122 999,95 0 usług 

5. MANAGEMENT Roman Billot 
ul. Olchowa 44 
84-240 Reda 

107 748,00 7 usług 

6. GABAR Budownictwo Bartłomiej 
Górny 
ul. Wybickiego 5b/6 
82-200 Malbork 

191 880,00 5 usług 

7. Rejonowy Zarząd Inwestycji 
Człuchów Sp. z o.o. 
ul. Średnia 12 
77-300 Człuchów 

181 179,00 7 usług 

8. Przedsiębiorstwo Kompleksowej 
Obsługi Inwestycji "Ankra Bis" 
Gabriel Trojański 
ul. Św. Wojciecha 9 
77-100 Bytów 

79 500,00 2 usługi 



 
Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. 

 

 
 

KPOD.07.08-IP.10-001/24 
Projekt realizowany w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności – komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość systemu 
ochrony zdrowia”, inwestycji D4.1.1 Rozwój opieki długoterminowej poprzez modernizację infrastruktury podmiotów leczniczych na poziomie 
powiatowym.  

 
Szpital Powiatu Bytowskiego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Lęborska 13, 77-100 Bytów, 
zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy. 

KRS: 0000330649, NIP: 842-173-38-33, REGON: 220799636 
Wysokość kapitału zakładowego: 29 327 700,00zł 

9. Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-Inżynierskie 
"PROSTA-PROJEKT" Rafał 
Ślusarski 
Piotrkowice ul. Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 

340 587,00 5 usług 

10. PeKaBud Patryk Kubiszewski 
ul. Jantarowa 8/18 
89-600 Chojnice 

242 802,00 5 usług 

11. WMB Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 35 
76-200 Słupsk 

125 460,00 4 usługi 

 
 

 
Agata Grudnowska 

             Sekretarz Komisji przetargowej 

 


